Aixraemi pentri Braşov;
Admlnlştraţlunea, Piaţa mare

târgul Inului Nr. 80. etagiu
I. Pe an an 20 oor., pe şase
Ioni 10 oor.. pe trei luni 5 oor.
Ca dusul acasă : Pe un an 24
cor., pe şase luni 12 oor., pe
trei luni 8 oor. — Un esem-
plar 10 banL — Atât abona
mentele, căt şi inserţiunile
sunt a se plăti Înainte.

Nr. 12 16 (29) Ianuarie 1908.

Trecând la raporturile monarhiei
noastre cu statele balcanice, br. Aeh-
renthai face relativ la relaţiile cu Ro
mânia următoarea importantă decla-
r&ţiune:

„Intru cât priveşte Rom ânia , nici
o schimbare nu a intrevenit în legă
turile noastre amicale cu acest stat,
legaturi ce datează de ani îndelun
gaţi.